A.-A.H.N.-Oficio, Lugo, Ferreira de Pallares, 1106/15, 205 x  
350 mm. Humanística cursiva. Plica de 40 mm. Conserva las  
cintas del sello.

PETRUS, Miseratione diuina ecclesiae Sanctae Balbinae  
presbiter Cardinalis Saguntinus, Sacri reuendissimorum do-  
minorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Collegii ca-  
merarius, niuensis et singulis presentes litteras inspec-  
turis, salutem et synceram in Domino charitatem.

Notum facimus et attestamus quod venerabilis Congrega-  
tio Sancti Benedicti Vallisoletani, Palentinae diocesis, pro  
quindennio Monasterii Beatae Mariae de Ferrera de Pallares,  
Ordinis Sancti Benedicti, Lucensis diocesis, sibi perpetuo  
uni et taxati ad florenos auri de Camera trianta tres  
cum uno tertio incepto die quarta decembris anni Domini  
millesimi quingentesimi quadragesimi octauo et ut sequitur fi-  
niendo nobis dicti collegii ac eius familiarium et officialium  
nomine recipientibus ducatos auri de Camera decem nouem  
et solidos nouem per venerabilem virum dominum Ambrosium  
de Miranda, procuratorem suum generalem, et per manus domini  
Rutii de Mariis integre et cum effectu solui fecit.

De quibus XIX ducatis et solidis nouem sic ut praefer-  
tur, solutis, Congregationem praedictam et bona eius quae-  
cumque tenore praesentium et auctoritate nostri cameraria-  
tus officii quietamus et ab obligatione huiusmodi absolui-  
mus et liberamus.

In quorum fidem et testimonium praesentes litteras  
manu nostra subscripsimus ac soliti eiusdem collegii si-  
gilli appensione muniri mandauimus.

Datum Romae ex aedibus nostris, die XIII junii, anno  
Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto, ponti-  
ficatus uero Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nos-  
tri, Domini Pauli, diuina prouidentia Papae quarti, anno se-  
cundo.

1555-julio-2

EL MONASTERIO DE SAÇOS PAGA A LA SANTA MADONNA EL  
 TEMPONIO DE FERREIRA DE PALLARES CORRESPONDIENTE  
 AL AÑO DE LA FECHA.

A.-A.H.N.-Clero, Iuro, Ferreira de Pallares, 1105/16, 180 x  
 252 mm. Humanística cursiva. Plica de 50 mm. Conserva las  
 cintas del sello.

GUIDO ASCANIUS SPORIA, miseratione diuina Sanctae  
 Mariae in Via Lata diaconus Cardinalis de Sancta Flora,  
 Sanctae Romanae Ecclesiae camerarius, vniuersis et singu-  
 lis praesentes litteras visuris, lecturis pariter et audi-  
 turis, salutem in Domino sempiternam.

Vniuersitati vestrae et cuilibet vestrum notum faci-  
 mus et attestamus per praesentes quod cum venerabilis Con-  
 gregatio Sancti Benedicti Vallisoleti, Palentinae diocesis,  
 teneatur et obligata sit singulis XV annis soluere Camerae  
 apostolicae commune et alia iura Monasterii Beatae Mariae  
 de Ferrera de Pallares, Ordinis Sancti Benedicti, lucensis  
 diocesis, taxatum ad florenos auri de Camera tria et tres  
 cum vno tertio, dictae Congregationi perpetuo uniti. Hinc  
 est quod anno a natiuitate Domini M.D.LVI. die vero VII  
 mensis junii, praelibata Congregatio per Reuerendum Patrem,  
 Fratrem Ambrosium de Miranda, procuratorem generalem, per  
 manus domini Iuni de Paris, Iamnicis Alouitis, pecunia-  
 riis ..... depositariis florenos auri de Camera similes  
 octo pro vno XV<sup>to</sup> die IIII Decembris M.D.XLVIII. incipiente  
 et ut sequitur, finiendo, realiter et cum effectu persolui  
 fecit vt patet ad ordinarium introitum praefatae Camerae  
 et apoca praedictorum annorum depositariorum de quibus  
 quidem pecuniis etiam, ut praemittitur, solutis Congregatio-  
 nis et monasterium praedictos singulariter eorumdem per-  
 sonas et bona quaecumque mobilia et immobilia praesentia  
 et futura de mandato Sanctissimi Domini Nostri Papae, ui-  
 uae uocis oraculo super hoc nobis facto et audibiliter  
 nostri camerariatus officii tenore partium quietamus,

liberamus venitus et absoluitus.

In cuius rei fidem et testimonium praesentes fieri  
et per infrascriptum Camerae apostolicae notarium subscri-  
bi sigilli nostri iussimus et fecimus appensione communiri.

Datum Romae in Camera apostolica, anno a natiuitate  
Domini . . . III. die secunda mensis iulii, pontificatus  
Sanctissimi Domini Nostri, Domini Pauli, diuina prouidentia  
Papae IIII, anno secundo.

Visa A. Non. . . . .

1566-abril-6

EL MONASTERIO DE SANCS PAGA A LA SANTA SEDE EL  
QUINDENNIO DE FERRERA DE PALLARES CORRESPONDIENTE  
AL AÑO DE LA EPOCHA.

A.-A.H.N.-Clero, Luro, Ferreira de Pallares, 1106/18,  
150 x 290 mm. Humanística cursiva. Plica de 55 mm.  
Conserva los agujeros de las cintas del sello.

VITELLIVS, miseratione diuina Sanctae Mariae Via  
Lata Diaconus Cardinalis Vitellius, Sanctae Romanae Eccle-  
siae camerarius, vniuersis et singulis praesentes nostras  
litteras quietatorias visuris pariter et audituris, salu-  
tem in Domino.

Vniuersitati uestrae et cuilibet uestrum notum faci-  
mus et attestamus per praesentes quod Congregatio Sancti  
Benedicti, Palentinae diocesis, quae ratione vnionis monas-  
terii Beatae Mariae de Ferrera ..... de Pallares, Ordinis  
eiusdem Sancti Benedicti, lucensis diocesis, ad florenos  
triginta tres cum vno tertio alterius floreni auri de Ca-  
mera in libris Camerae apostolicae taxati eidem Congrega-  
tioni perpetuo uniti, annexi et incorporati tenebatur et  
obligata erat soluere eidem Camerae iura eiusdem monaste-  
rii die datarum praesentium per manus domini Joannis Scu-  
deri, dictae Congregationis procuratoris generalis, reueren-  
dis patribus dominis clericis eiusdem Camerae et pro eis  
magnificis dominis heredibus Pindi de Altouitis mercato-  
ribus florentinis Romanam Curiam sequentibus et in hac  
parte eorundem reuerendissimorum praedictorum clericorum  
Camerae depositariis ac illorum nomine recipientibus flo-  
renos septem similes et solidos quadraginta quinque rea-  
liter et cur effectum solui fecit pro uno quindennio die  
vigesima quarta mensis augusti 1563 incepto et ut sequi-  
tur finiendo prout in ipsorum depositariorum libris ad  
introitum ac eorum apocha patet.

Quare de mandato Sanctissimi Domini Nostri Papae,  
vniuae uocis oraculo nobis facto et auctoritate nostri ca-

merariatus officii dictam Congregationem et monasterium eorumque prelatos et personas ac bona quaecumque praesentia et futura de dictis pecuniis sic ut praefertur solutis tenore praesentium quietamus, liberamus et penitus absolvimus.

In cuius rei fidem et testimonium praesentes fieri et per notarium dictae Camerae infrascriptum subscribi sive illicque nostri camerarariatus officii quo in talibus utimur fecimus appensione muniri.

Datum Romae in Camera Apostolica die sexta mensis aprilis M.D.LXVI., pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri, Domini Pii, divina providentia Papae quinti, anno primo.

Pro illustrissimo domino camerario Hieronimo Iacera-  
tensis Camerae Apostolicae clericus.

1566-abril-8

VARIOS COLEGIOS DE LA CURIA ROMANA AFIRMAN HABER RECIBIDO SU PARTE EN EL PAGO DEL QUINDENIO DE FERREIRA DE PALLARES CORRESPONDIENTE AL AÑO DE LA FECHA.

A.-A.H.N.-Claro, Lugo, Ferreira de Pallares, 1106/17, 350 x 235 mm. Humanística cursiva. Plica de 45 mm. Conserva las cintas del sello.

NOS, COLLEGIUM SOLLICITATORUM LITTERARUM APOSTOLICARUM, fatemur recepisse a venerabili Congregatione Ordinis Sancti Benedicti Hispaniarum Vallisoleti per manus Reverendi Patris Johannis Johannis Escudero, procuratoris generalis eiusdem Ordinis et Congregationis et pro eo magnifici domini Antonii Lassae, nostri collectoris generalis, julios decem pro rata nobis tangente ex communi quinquennii unionis perpetuae monasterii Beatae Mariae de Herrera de Palares, Ordinis praefati, lucensis diocesis, quod in libris Camerae Apostolicae ad Lorenos XXXIII cum uno tertio in libris Camerae Apostolicae taxatum reperitur incepti ultimo die mensis Martii anni 1563.

Et in fidem praesentium fieri et per receptorem et cappellanum nostros subscribi et in nostris Cancellariae libris adnotari fecimus sub data infrascripta.

Ro. Cappelletti

N. de Epiphaniis

NOS, COLLEGIUM SCRIPTORUM ARCHIVII ROMANAE CURIAE, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione per manus ut supra et ratione praedicta ducatos duos auri de Camera novos pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes per receptorem et cappellanum nostros subscribi et nostri archivi sigilli appensione muniri fecimus ac in nostris Camerae Apostolicae adnotari die infrascripta.

Jo. Franc. Bucca, preceptor

NOS, COLLEGIUM CUBICULARIORUM ET SCUTIFERORUM APOSTOLICORUM, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione per manus ut supra et ratione praedicta ducatos tres auri similes et julios tres cum uno tertio ex nouis pro communi necnon ducatos duos similes et julios duos cum duobus tertiis similes ex nouis pro minutis seruitiis et uno pro centenario nobis tangente.

Et in fidem praesentes subscribi et adnotari facimus die infrascripta.

Alex. Ruspol

Thomas de Venariis, cappellanus

NOS, PORTIONARII, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione per manus ut supra et ratione praedicta ducatos quinque auri similes pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes fieri subscribi et annotari facimus die infrascripta.

A. Annulos

A. de Spiphaniis

NOS, COLLEGIUM MILITUM SANCTI PETRI, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione per manus ut supra et ratione praedicta ducatum unum et julios sex cum duobus tertiis ex nouis pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes fieri subscribi et adnotari facimus die infrascripta.

Per. Vergara

Virgilius Spada, cappellanus

NOS, COLLEGIUM MILITUM SANCTI PAULI, fatemur recepisse ab eadem per manus ut supra et ratione praedicta ducatos similes tres et julios tres cum uno tertio ex nouis pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes fieri subscribi et adnotari facimus die infrascripta.

Pa. Fra. Deloneto, vicecappellanus

Virgilius Spada, cappellanus

NOS, NOTARII CAMERAE APOSTOLICAE, fatemur recepisse  
ab eadem per manus ut supra dictae ratione ducatos  
similes unum auri de Camera.

et in fidem praesentes per mensarium nostrum in Can-  
cellaria Apostolica subscribi et adnotari mandavimus die  
praedicto.

Cae. Cappellus, mensarius

Datum Romae in Cancellaria apostolica, die VIII apri-  
lis, M.D.LXVI.

Cappellanis collegiorum julios sex.

Pro expeditione quietantia julios quinque.

1578-marzo-18

DIVERSOS COLEGIOS DE LA CURIA ROMANA AFIRMAN HABER RECIBIDO SU PARTE EN EL PAGO DEL QUINDENIO DE FERREIRA DE PALLARES CORRESPONDIENTE AL AÑO DE LA FECHA.

A.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1106/19, 370 x 245 mm. Humanística cursiva. Plica de 40 mm. Conserva las centas del sello.

NOS, COLLEGIUM SOLICITATORUM LITTERARUM APOSTOLICARUM, fatemur recepisse a venerabili Congregatione Vallisoleti, Ordinis Sancti Benedicti, Palentinae diocesis, per manus .... Reuerendi Patris Don Didaci Villar Calaguritani eiusdem Congregationis in alma urbe generalis procuratoris, julios decenos currentes pro rata nobis tangente ex communis quindennis monasterii Beatae Mariae de Herrera, lucensis, Ordinis eiusdem Sancti Benedicti, taxati ad florenos triginta tres cum uno tertio auri in auro de Camera nouos eadem Congregationi perpetuo uniti, incipiendo die vltima praesentis mensis martii.

De quibus eandem venerabilem Congregationem illiusque procuratoris et bona quaecumque perpetuo quietamus, absoluius et liberamus.

In quorum fidem praesentes fieri et per infrascriptos dominos, receptorem et cappellanum nostros subscribi fecimus.

Datum Romae in Cancellaria Apostolica, die decima octaua mensis martii 1578.

G. Argenti

Fufredus de Epiphaniis, cappellanus.

NOS, collegium scriptorum archiuii Romanae Curiae, fatemur recepisse ab eadem per manus et ratione dicta ducatos similes duos pro rata nobis tangente.

Ut in fidem praesentes per receptorem et cappellanum nostros infrascriptos subscribi fecimus die praedicto

nostrique sigilli iussimus appensione muniri.

Stephanus Latinus

Rynauldi, cappellanus

NOS, collegium cubiculariorum et scutiferorum apostolicorum, fatemur recepisse ab eadem per manus et ratione dicta ducatos similes tres et julios tres cum vno tertio bonos pro rata nobis tangente super .... communis necnon alios ducatos duos et julios duos cum duobus tertiis alterius similis julii bonos pro rata nobis tangente minuti et vnus pro centenario.

Et in fidem praesentes per receptorem et cappellanus nostros infrascriptos subscribi fecimus die praedicto.

B. Girgos

NOS, collegium portionariorum, fatemur recepisse ab eadem per manus et ratione dicta ducatos similes quinque pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes per receptorem et cappellanus nostros infrascriptos subscribi fecimus die praedicto.

A. Coumanii

V. de Epiphaniis, cappellanus

NOS, collegium militum Sancti Petri, fatemur recepisse ab eadem per manus et ratione dicta ducatum similem vnum et julios sex et bajoclos sex cum dimidio bonos pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes per receptorem et cappellanus nostros infrascriptos subscribi fecimus die praedicto.

A. de Ludanisiis

V. Spada, cappellanus

NOS, collegium militum Sancti Pauli, fatemur recepisse ab eadem per manus et ratione dicta ducatos similes tres et julios tres cum vno tertio bonos pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes per receptorem et cappellanus nostros infrascriptos subscribi fecimus die praedicto.

Alexander Clonerius  
Antonius Maria Rapa, cappellanus

NCS, collegium notariorum Camerae Apostolicae, fatemur  
recepisse ab eadem per manus et ratione dicta ducatum si-  
mitem vnum pro rata nobis tangente.

Et in fidem praesentes per mensarium nostrum infrascriptum  
subscribi fecimus die praedicto.

Pontius Seu

1 78-diciembre-10

EL MONASTERIO DE SANOS PAGA A LA SANTA SEDE EL QUIN-  
DENIO DE FERREIRA DE PALLARES CORRESPONDIENTE AL AÑO  
DE LA FECHA.

A.-A.H.N.-Claro, Lugo, Ferreira de Pallares, 1106/20, 160 x  
300 mm. Humanística cursiva. Plica de 40 mm. Conserva las  
cintas del sello.

Innicus Aualus, tituli Sancti Laurentii in Luc<sup>a</sup>  
presbiter Cardinalis de Aragona, Sacri Collegii reuerendi-  
ssimorum dominorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium  
camerarius, vniuersis et singulis presentes litteras ins-  
pecturis fidem facimus et attestatur quod venerabilis Con-  
gregatio Sancti Benedicti Vallisoleti solui fecit dicto  
Sacro Collegio eiusque officialibus et ministris per manus  
Reuerendi Patris domini Dylaci Villar, eiusdem Congregatio-  
nis, in Romana Curia procuratoris generalis, florenos auri  
in<sup>o</sup> de Camera decem noue et solidos IX consignando illos  
dominis P. Ant. et Hor. Pandinis, eiusdem Sacri Collegii de-  
positariis generalibus pro quindennio monasterii Beatae  
Mariae de Herrera eiusdem Ordinis, lucensis diocesis, eidem  
Congregationi perpetuo uniti et in libris Camerae ad flo-  
renos XXXIII cum uno tertio taxata, incepto die ultima mar-  
tii anni praesentis.

De quibus sic solutis dictam Congregationem per eas-  
dem praesentes quietamus et liberamus.

Datum Romae ex aedibus nostris die X à centis M.D.  
LXVIII.

In. Aualus, Cardinalis de Aragona, camerarius.

1580-agosto-20

EL MONASTERIO DE SANTA MARIA A LA SANTA DE EL  
 MONASTERIO DE HERRERA DE PALLARES CORRESPONDIENTE  
 DE AL AÑO DE LA FECHA.

A.-A.M.M.-Claro, Lugo, Ferreira de Pallares, 1106/21, 163  
 x 305 mm. Humanística cursiva. Plica de 58 mm. Conser-  
 va las cintas del sello.

ALOYSIUS, liberatione diuina tituli Sancti Marci  
 presbiter cardinalis Cornelius, Sanctae Romanae Ecclesiae  
 camerarius, vniuersis et singulis presentes litteras ins-  
 pecturis, lectures pariter et audituris, salutem in Domino.

Notum facimus et attestamus quod cum Congregatio Va-  
 llesolani teneatur et obligata sit singulis quindecim  
 annis soluere Camerae Apostolicae ac Sacro Reuerendissi-  
 morum Dominorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Co-  
 llegio commune et alia iura monasterii Sanctae Mariae de  
 Herrera lucensis, Ordinis Sancti Benedicti, uniti Congrega-  
 tioni predictae quod in libris Camerae ad ducatos triginta  
 tres cum uno tertio taxatum reperitur ratione unionis  
 perpetuae dicti monasterii eidem Congregationi apostolica  
 auctoritate facti. Hinc est quod a die datarum praesentium  
 praedicta Congregatio per manus Reuerendi Patris Fratris  
 Didaci Billar, eiusdem Congregationis procurator generalis,  
 magnificis dominis Jeronimo Baptista de Alouitis et so-  
 ciis pecuniarum huiusmodi depositariis manualiter et cum  
 effectu solui fecit pro minutis seruitiis commune et quie-  
 tantia Camerae ducatos septem Camerae nouos et solidos 47  
 pro ut patet per eorum cedulas pro uno quinquennio incepto  
 die ultima martii 1578 et ut sequitur finiendo de quibus  
 quidem pecuniis sic ut promittitur solutis de mandato  
 Sanctissimi Domini Nostri Pape, uiuae uocis oraculo nobis  
 facto et audibiliter nostri camerariatus officii Congre-  
 gationem et monasterium praedictos singularesque earum-  
 dem personas ..... et bona quaecumque quietamus, absol-

uimus et liberamus.

In suorum fidem praesentes litteras fieri et per  
infrascriptum nostrum Camerae Apostolicae Notarium  
subscribi sigillique nostri iussimus et facimus appen-  
sione committi.

Datum Romae in Camera Apostolica anno a natiuitate  
Domini millesimo quingentesimo octuagesimo, in die tione  
octaua die uero XX mensis augusti, pontificatus Sancti-  
ssimi in Christo Patris et Domini Nostri Domini Grego-  
rii, diuina prouidentia Papa XIII, anno eius nono.

Visa Hieronimus Maceratensis Camerae Apostolicae  
praesidens decanus.

Io. Thomas Capesana

1527-enero-16

DIVERSOS COLEGIOS DE LA CURIA ROMANA QUIERAN HABER  
RECIBIDO SU PARTE EN EL PAGO DEL MONASTERIO DE FERREI-  
RA DE PALLARES CORRESPONDIENTE AL AÑO DE LA FECHA.

A.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1106/22, 370 x  
235 mm. Humanística cursiva. Plica de 45 mm. Conserva  
los agujeros de las cintas del sello. Destruído en  
su mayor parte.

.....

NOS, collegium portionariorum, fatemur recepisse ab  
eadem admodum venerabili Congregatione et per manus ut  
supra, ducatos quinque similes pro rata nobis tangente ex  
communi quindennii praedicti monasterii Beatae Mariae de  
Herrera quos ducatos quinque cum sumpta geminata solutio-  
ne compensamus et praedictam Congregationem quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra subscribi feci-  
mus hac die dicta.

P. M.....

Jo. Baptista Vitellius, cappellanus

NOS, collegium militum Sancti Petri, fatemur recepisse ab  
eadem admodum venerabili Congregatione et per manus ut  
supra ducatum vnum simile et julios sex cum duobus ter-  
tiis bonos pro rata nos tangente ex communi quindennii  
dicti monasterii Beatae Mariae de Herrera quos ducatum  
et julios praedictos cum sumpta geminata solutione com-  
pensamus et praedictam admodum venerabilem Congregationem  
quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra subscribi  
fecimus hac die dicta.

C. Pisnatellus

A. .... cappellanus

NOS, collegium militum Sancti Pauli, fatemur recepisse ab eadem admodum venerabili Congregatione et ver manus ut supra ducatos tres et julios tres cum vno tertio similes pro rata nos tangente ex communi quinquenni praedicti Monasterii quos ducatos et julios sumptos cum sumpta geminata solutione compensamus.

In quorum fidem praesentes ut supra subscribi fecimus hac die dicta.

.....

1853-marzo-10

DIVERSOS COLEGIOS DE LA CURIA ROMANA RECIERAN HABER  
RECIBIDO SU PARTE EN EL PAGO DEL QUINDENIO DE FERREI-  
RA DE PALLARES CORRESPONDIENTES AL AÑO DE LA FECHA.

A.-A.H.N.-Clero, Luzo, Ferreira de Pallares, 1106/23, 370  
x 225 mm. Humanística cursiva. Conserva el sello.

NOS, COLLEGIUM SOLLICITATORUM LITTERARUM APOSTOLICA-  
RUM, fatemur recepisse a venerabili Congregatione Valliso-  
leti, Ordinis Sancti Benedicti, et pro ea a Reuerendissimo  
Patre domino Joanne Caneda, procuratore generale, per ma-  
nus nostri receptoris domini Josephi Abbani Paoluni, anna-  
tarum et quindenniorum Camerae et Cancilleriae Apostoli-  
carum inquisitoris et receptoris generalis, julios octo  
cum vno tertio Cancelleriae datos pro rata nobis tangen-  
te ex comuni quindennii vnionis monasterii Sanctae Mariae  
de Herrera, lucensis diocesis, eiusdem Ordinis, cuius julii  
ad florenos triginta sex cum vno tertio expressi et taxa-  
ti reperiuimus, accipientes XXXI partii ..... anni. De qui-  
bus sic solutis eandem venerabilem Congregationem quie-  
tamus.

In quorum fidem praesentes receptorem et cappella-  
num nostros infrascriptos subscribere fecimus.

Romae, in Cancelleria Apostolica, die X marcii, MDCL  
XXXIII.

Psr. Nassuccius procappellanus.

NOS, collegium scriptorum archiuii Romanae Curiae,  
fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione et  
per manus ut supra, ducatos duos auri de Camera novos pro  
rata nobis tangente ex comuni quindennii vnionis praedic-  
tae. De quibus sic solutis eandem venerabilem Congregatio-  
nem quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra, subscribi feci-  
mus si illique nostri iussimus impensione muniri.

J.J. procappellanus

NOS, collegium cubiculariorum et scutiferorum apostolicorum, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione et per manus ut supra, ducatos tres et julios tres cum vno tertio similes pro rata nobis tangente ex ~~communi~~ quinquennii unionis perpetuae, item ducatos duos et julios duos cum vno tertio similes pro minuto servitio et vno pro centenario. De quibus sic solutis eandem venerabilem Congregationem quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra, subscribi fecimus.

A. Verottiis, cappellanus coadjutor

NOS, collegium portionariorum apostolicorum, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione et per manus ut supra, ducatos quinque similes pro rata nobis tangente ex communi quinquennii unionis praedictae. De quibus sic solutis eandem venerabilem Congregationem quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra, subscribi fecimus.

Jo. de Vernicolis, cappellanus

NOS, collegium militum Sancti Petri, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione et per manus ut supra, ducatum unum et julios sex cum duobus tertiis similes pro rata nobis tangente communi quinquennii unionis praedictae. De quibus sic solutis eandem venerabilem Congregationem quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra subscribi fecimus.

C. Magnus, cappellanus

NOS, collegium militum Sancti Pauli, fatemur recepisse ab eadem venerabili Congregatione et per manus ut supra ducatos tres et julios tres cum vno tertio similes pro rata nobis tangente ex communi quinquennii unionis praedictae. De quibus sic solutis eandem venerabilem Congregationem quietamus.

In quorum fidem praesentes ut supra subscribi fecimus.

C. Magnus, cappellanus

**NOS**, collegium secretariorum et cancellariorum Reue-  
rendissimae Camerae apostolicae, fatemur recepisse ab eadem  
venerabili Congregatione et per manus ut supra ducatum vnum  
similem pro rata ..... presidis. De quibus sic  
solutis eandem venerabilem Congregationem quietamus.